АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 28 » июня  2017 г.                                                           N 75
«Об изменении бюджетных ассигнований

Посьетского городского поселения на 2017 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Посьетского городского поселения и Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Посьетском городском поселении
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить бюджетные ассигнования Посьетского городского поселения на 2017год:

	Сумма изменений (знак «+»-увеличение, «-»-уменьшение)

	Ведом.
	Раздел
	Цел. статья
	Вид расх.
	Эк.класс.
	Доп.класс.
	Всего
	1
	2
	3
	4

	006
	0502
	05000S2320
	243

	-193552,38
	0,00
	0,00
	-193552,38
	0,00

	006
	0502
	0500062010
	244

	193552,38
	0,00
	0,00
	193552,38
	0,00

	006
	0102
	9999910010
	121

	-42000,00
	0,00
	0,00
	-42000,00
	0,00

	006
	0102
	9999910010
	129

	42000,00
	0,00
	0,00
	42000,00
	0,00

	006
	0102
	9999910010
	121

	-50,00
	0,00
	-50,00
	0,00
	0,00

	006
	0102
	9999910010
	129

	50,00
	0,00
	50,00
	0,00
	0,00

	006
	0104
	9999910030
	122

	0,00
	0,00
	-12945,00
	12945,00
	0,00

	006
	0104
	9999910030
	244

	0,00
	0,00
	-15673,00
	15673,00
	0,00

	006
	0104
	9999910030
	853

	0,00
	0,00
	-6933,50
	6933,50
	0,00

	006
	0113
	9999920110
	244

	0,00
	0,00
	-7973,53
	7973,53
	0,00

	006
	0113
	9999970590
	112

	0,00
	0,00
	-1200,00
	1200,00
	0,00

	006
	0113
	9999970590
	852

	0,00
	0,00
	-430,00
	430,00
	0,00

	006
	0113
	9999970590
	853

	0,00
	0,00
	-683,45
	683,45
	0,00

	006
	0309
	9999951040
	243

	17-680
	0,00
	0,00
	-45444,00
	45444,00
	0,00

	006
	0409
	0200092390
	243

	21М
	0,00
	0,00
	-4200000,00
	4200000,00
	0,00

	006
	0412
	9999920410
	244

	-50000,00
	0,00
	-150000,00
	100000,00
	0,00

	006
	0501
	0100009502
	414

	0,00
	0,00
	-59832155,32
	59832155,32
	0,00

	006
	0501
	0100009602
	414

	0,00
	0,00
	-24703857,31
	24703857,31
	0,00

	006
	0501
	01000S9602
	414

	0,00
	0,00
	-4540511,01
	4540511,01
	0,00

	006
	0501
	9999965010
	243

	408387,88
	0,00
	408387,88
	0,00
	0,00

	006
	0502
	0500092320
	243

	0,00
	0,00
	-2497226,62
	2497226,62
	0,00

	006
	0502
	05000S2320
	243

	-62279,92
	0,00
	-2029535,00
	1967255,08
	0,00

	006
	0502
	0500092320
	243

	23М
	0,00
	0,00
	-8602271,20
	8602271,20
	0,00

	006
	0502
	0500062010
	243

	0,00
	0,00
	-107355,18
	107355,18
	0,00

	006
	0502
	0500062010
	244

	0,00
	0,00
	-189169,97
	189169,97
	0,00

	006
	0503
	9999925200
	244

	-100000,00
	0,00
	-100000,00
	0,00
	0,00

	006
	0503
	9999925400
	244

	0,00
	0,00
	-7000,00
	7000,00
	0,00

	006
	0503
	9999925500
	244

	48000,00
	0,00
	48000,00
	0,00
	0,00

	006
	0503
	06000R5550
	244

	17-992
	0,00
	0,00
	-6358783,00
	6358783,00
	0,00

	006
	0801
	9999920810
	621

	-239107,96
	0,00
	-399008,61
	159900,65
	0,00

	006
	0801
	9999920810
	622

	000225
	-50000,00
	0,00
	-50000,00
	0,00
	0,00

	006
	1102
	9999927000
	244

	45000,00
	0,00
	45000,00
	0,00
	0,00

	006
	1003
	04000R0200
	322

	17-666
	0,00
	0,00
	-767585,49
	767585,49
	0,00

	006
	1003
	04000L0200
	322

	0,00
	0,00
	-394285,71
	394285,71
	0,00

	006
	0502
	05000S2320
	243

	9300,00
	0,00
	-184252,38
	193552,38
	0,00

	006
	0502
	0500062010
	244

	0,00
	0,00
	193552,38
	-193552,38
	0,00

	006
	0102
	9999910010
	121

	0,00
	0,00
	-42000,00
	42000,00
	0,00

	006
	0102
	9999910010
	129

	0,00
	0,00
	42000,00
	-42000,00
	0,00

	006
	0501
	9999965010
	244

	-9300,00
	0,00
	-9300,00
	0,00
	0,00

	итого

	0,00
	0,00
	-114518639,02
	114518639,02

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста 2 разряда  Дмитриеву Т. А.
Глава администрации Посьетского

городского поселения                                                Е. Г. Зайцева.